
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Кикинда 

 
 
 
 
 
  

             ГОДИНА 30 ДАНА 11.11.2003. ГОДИНЕ  БРОЈ 15 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
      
108. 
 
 На основу члана 78. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број 9/2002), и 
члана 94. Статута општине Кикинда ("Службени лист општине Кикинда", број 6/2002), Скупштина 
општине Кикинда на седници одржаној 11.11. 2003. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКИМ  

АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о општинским административним таксама ("Службени лист општине Кикинда", 
број 8/2003), иза члана 15. додаје се члан 15а који гласи: 
 "Извршни одбор СО Кикинда може својом Одлуком ослободити од  плаћања општинске 
административне таксе, за текућу буџетску годину, земљораднике осигуранике Републичког фонда 
за пензијско и инвалидско осигурање земљорадника и пољопривредне пензионере са 
пребивалиштем на  подручју општине Кикинда. 
 Извршни одбор СО Кикинда доноси Одлуку из става 1. овог члана на  предлог Комисије 
Извршног одбора за процену штете у пољопривреди општине Кикинда". 

Члан 2. 
 У члану 16. додаје се тачка 17. која гласи: 
 "Списе и радње у вези спровођења избора". 

Члан 3. 
 У Тарифи општинских административних такси у Тарифном броју 6. мења се тачка 6. и 
гласи: 
 "Издавање потврде о животу    - 100,00 динара 
 и додаје тачка 10. која гласи: 
 "Издавање уверења о имовном стању и  
               издржавању за употребу у иностранству  - 1.500,00 динара 

Члан 4. 
 Ова Одлука ступа  на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине 
Кикинда". 
 
 



 
Страна 183 Број 15   "Сл.лист општине Кикинд"  11.11.2003.год.  
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-47/2003 
ДАНА: 11.11.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
              Душко Радаковић,с.р. 
 
109. 
 
 
 На основу члана 79. и члана 86. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", број 
9/2002) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", број 6/2002) Скупштина 
општине Кикинда, на седници одржаној 11.11.2003.године, донела је 
 

О Д Л У К У  
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНЛАНИМ ТАКСАМА И НАКНАДАМА 

 
Члан 1. 

 После члана 4. Одлуке о локалним комуналним таксама и накнадама ("Сл.лист општине 
Кикинда", број 3/96, 9/96, 13/99, 2/00, 4/02 и 7/02), додаје се поглавље IIа и члан 4а. који гласе: 
                                                                                  IIа 

"ОСЛОБАЂАЊЕ ОД ПЛАЋАЊА ТАКСЕ 
4а. 

 Ослобађају се плаћања комуналне таксе физичка лица која имају приходе испод 50% од 
просечне зараде на територији општине Кикинда за период од шест месеци који претходе месецу у 
којем се утврђује обавеза плаћања таксе". 

Члан 2. 
 У тарифном броју 4. код напомена додаје се тачка 4. која гласи: 
 "Ослобађају се од плаћања комуналне таксе на фирму правна и физичка лица која нису 
имала промет на жиро рачунима у претходној години". 

Члан 3. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине 
Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-47/2003 
ДАНА: 11.11.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
              Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Страна 184 Број 15   "Сл.лист општине Кикинд"  11.11.2003.год.  
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 
 
17. 
 Извршни одбор Скупштине општине Кикинда на седници одржаној 04.11.2003.године, 
донео је  

Р Е Ш Е Њ Е  
О ФОРМИРАЊУ ШТАБА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 

 
Члан 1. 

 Формира се штаб зимске службе у саставу: 
 1. СТЕВАН МЕЛАНК, директор ЈП "Дирекција за изградњу града", руководилац штаба 
 2. НИКОЛА СТЕПАНОВ, потпредседник ИО СО, заменик руководиоца штаба 
 3. МИРОСЛАВ РЕЉИН, начелник Одељења саобраћајне полиције, члан 
 4. МИЛЕНКО ЗИМОЊИЋ, командир Одељења саобраћајне полиције, члан 
 5. ЉИЉАНА РОДИЋ - БОДРОЖИЋ, технички руководилац инвеститора, члан 
 6. МИОДРАГ  КУЗМАНОВ, саобраћајни инспектор Општинске управе СО Кикинда,члан 
 7. МИЛАН ГАШИЋ,  руководилац зимске службе инвеститора, члан 
 8. Технички директор извођача радова зимске службе 
 9. Руководилац зимске службе извођача. 

Члан 2. 
 Задатак Штаба зимске службе је да координира и усклађује рад на реализацији плана 
зимске службе. 

Члан 3. 
 Обавезе Штаба су: 
 - да током ванредних временских прилика и елементарних непогода изврши обилазак и 
изда налог за интервенцију, 
 - врши контролу рада руководиоца зимске службе инвеститора и извођача радова, 
 - одобрава измену плана зимске службе, и  
 - контактира са надређеним органима СО Кикинда, Покрајине и Републике. 

Члан 4. 
 Мандат чланова Штаба је од 15.11.2003.године до 31.03.2004. године. 
 Члановима Штаба, одређеним по функцијама, престанком функције престаје и чланство у 
Штабу. 

Члан 5. 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-48/2003 
ДАНА: 04.11.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
    
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
                      Павле Боровац,с.р. 

 



 
Страна 185 Број 15   "Сл.лист општине Кикинд"  11.11.2003.год.  
 
 
     С А Д Р Ж А Ј      
Р. бр.                П  р е д  м е т     Страна   
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
108. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКИМ 
        АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА           182 
109. ОДЛУКА О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ 
        ТАКСАМА И НАКНАДАМА            183 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 
 
17. РЕШЕЊЕ О ФОРМИРАЊУ ШТАБА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ        184 

 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12, Кикинда 
       Главни и одговорни уреднидк: БРАНКО ЉУБОЈА 
       Телефон број: 0230/22-900 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  


